

세출예산사업명세서

2011년도 본예산 일반회계 도시건축과 ~ 도시건축과

부서: 도시건축과
정책: 도시개발
단위: 도시계획수립

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
도시건축과	17,496,438	20,669,076	△3,172,638
국	3,500,000		
도	9,000		
군	13,987,438		
도시개발	12,862,414	17,917,292	△5,054,878
국	3,500,000		
도	9,000		
군	9,353,414		
도시계획수립	1,942,133	52,933	1,889,200
도시건축 운영 지원	59,200	47,000	12,200
201 일반운영비	44,200	40,700	3,500
01 사무관리비	8,400	4,900	3,500
○운영수당	8,400		
-도시계획위원회 참석수당 70,000 * 12명 * 8회	6,720		
-환경성검토위원회 참석수당 70,000 * 6명 * 4회	1,680		
02 공공운영비	35,800	35,800	0
○공공요금 및 제세	5,800		
-인허가 우편물 발송료(등기 및 일반) 5,000,000	5,000		
-토지이용계획확인원 업무배상공제회비(보험 료) 800,000	800		
○시설장비유지비	30,000		
-도시계획전산화(KLIS DB) 유지보수 30,000,000	30,000		
203 업무추진비	15,000	6,300	8,700
03 시책추진업무추진비	15,000	6,300	8,700
○도시개발업무추진 3,000,000	3,000		
○도시기획업무추진 4,000,000	4,000		
○생태도시 구축 8,000,000	8,000		
2020 도시기본계획 수립	1,877,000	0	1,877,000
401 시설비및부대비	1,877,000	0	1,877,000
01 시설비	1,877,000	0	1,877,000
○도시기본및관리계획변경 1,500,000,000	1,500,000		
○가평군수치지형도 세계측지계 좌표변환 377,000,000	377,000		
측량기준점 일제조사	5,933	5,933	0
101 인건비	5,933	5,933	0
04 기간제근로자등보수	5,933	5,933	0
○측량기준점 일제조사(186점) 35,310 * 6명 * 28일	5,933		

부서: 도시건축과
 정책: 도시개발
 단위: 도시기반시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
도시기반시설 확충	320,000	520,000	△200,000
도시계획시설 토지보상	320,000	520,000	△200,000
401 시설비및부대비	320,000	520,000	△200,000
01 시설비	300,000	500,000	△200,000
○도시계획시설 편입토지보상 300,000,000	300,000		
03 시설부대비	20,000	20,000	0
○도시계획시설 사업추진 20,000,000	20,000		
도시개발	7,000,000	5,800,000	1,200,000
국	3,500,000		
군	3,500,000		
미군공여지 주변사업	7,000,000	5,000,000	2,000,000
국	3,500,000		
군	3,500,000		
401 시설비및부대비	7,000,000	5,000,000	2,000,000
국	3,500,000		
군	3,500,000		
01 시설비	6,980,000	5,000,000	1,980,000
○가평도시계획도로(대로3-2호선)도로 개설(L=9 20m) 6,980,000,000	6,980,000		
국	3,490,000		
군	3,490,000		
03 시설부대비	20,000	0	20,000
○가평도시계획도로(대로3-2호선)도로 개설(L=9 20m) 20,000,000	20,000		
국	10,000		
군	10,000		
도시계획도로 개설	2,800,000	10,983,000	△8,183,000
가평도시계획도로(소2-72, 소2-35호선)개설	600,000	0	600,000
401 시설비및부대비	600,000	0	600,000
01 시설비	580,000	0	580,000
○가평도시계획도로개설(소2-72,2-35호선, 효신 아파트일원) 580,000,000	580,000		
03 시설부대비	20,000	0	20,000
○가평도시계획도로개설(소2-72,2-35호선, 효신 아파트일원) 20,000,000	20,000		
가평도시계획도로 개설(소2-18호선)	500,000	0	500,000
401 시설비및부대비	500,000	0	500,000
01 시설비	480,000	0	480,000
○가평도시계획도로 개설(소2-18호선, 감리교회 ~보건소) 480,000,000	480,000		
03 시설부대비	20,000	0	20,000
○가평도시계획도로 개설(소2-18호선, 감리교회 ~보건소) 20,000,000	20,000		

부서: 도시건축과
 정책: 도시개발
 단위: 도시계획도로 개설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
현리도시계획도로(소로2-14호선,현6리마을회관)개설 공사	400,000	0	400,000
401 시설비및부대비	400,000	0	400,000
01 시설비	380,000	0	380,000
○현리도시계획도로개설(소로-2-14호선,현6리마을회관,L=110m) 380,000,000	380,000		
03 시설부대비	20,000	0	20,000
○현리도시계획도로개설(소로-2-14호선,현6리마을회관,L=110m) 20,000,000	20,000		
현리도시계획도로(소로2-20호선,축협위~우회도로)개 설공사	900,000	0	900,000
401 시설비및부대비	900,000	0	900,000
01 시설비	880,000	0	880,000
○현리도시계획도로(소로2-20호선,축협위~우회도로)개설(L=95m) 880,000,000	880,000		
03 시설부대비	20,000	0	20,000
○현리도시계획도로(소로2-20호선,축협위~우회도로)개설(L=95m) 20,000,000	20,000		
설악도시계획도로(소로3-1호선,신천1리마을회관)개 설(L=60m)	400,000	0	400,000
401 시설비및부대비	400,000	0	400,000
01 시설비	380,000	0	380,000
○설악도시계획도로(소로3-1호선,신천1리마을회관)개설(L=60m) 380,000,000	380,000		
03 시설부대비	20,000	0	20,000
○설악도시계획도로(소로3-1호선,신천1리마을회관)개설(L=60m) 20,000,000	20,000		
주거환경개선	704,231	561,359	142,872
	도 9,000		
	군 695,231		
농어촌빈집정비사업	30,000	40,000	△10,000
	도 9,000		
	군 21,000		
402 민간자본이전	30,000	40,000	△10,000
	도 9,000		
	군 21,000		
01 민간자본보조	30,000	40,000	△10,000
○농촌빈집정비사업 30,000,000	30,000		
	도 9,000		
	군 21,000		
불법건축물 관리	12,050	12,434	△384
201 일반운영비	7,250	7,250	0
01 사무관리비	7,000	7,000	0

부서: 도시건축과
 정책: 도시개발
 단위: 주거환경개선

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○일반수용비	4,000		
-건축관련 법규 및 도서구입 2,000,000	2,000		
-불법건축물 행정대집행 장비구입 1,000,000	1,000		
-불법현황 측량비 1,000,000	1,000		
○급양비	2,000		
-불법건축물단속 매식비 2,000,000	2,000		
○임차료	1,000		
-불법건축물행정대집행 장비임차료 1,000,000	1,000		
02 공공운영비	250	250	0
○공공요금 및 제세	250		
-불법건축물 통보 발송료 250 * 1,000통	250		
202 여비	4,800	5,184	△384
01 국내여비	4,800	5,184	△384
○불법건축물 지도단속 여비 20,000 * 2명 * 10일 * 12월	4,800		
건축정보실 설치 및 운영	3,000	4,000	△1,000
201 일반운영비	3,000	3,000	0
01 사무관리비	3,000	3,000	0
○도서 및 건축자재 견본 구입 2,000,000	2,000		
○건축정보실 홍보물 제작 1,000,000	1,000		
광고물유지 및 관리	579,181	404,925	174,256
101 인건비	10,365	10,365	0
04 기간제근로자등보수	10,365	10,365	0
○에코피아거리 및 군계상징조형물 유지관리 인부임	10,365		
-인건비 35,310 * 7명 * 40일	9,887		
-산재보험부담금 9,887,000원 * 1.0%	99		
-고용보험료부담금 9,887,000원 * 1.3%	129		
-피복비 50,000 * 5명 * 1회	250		
201 일반운영비	24,416	49,536	△25,120
01 사무관리비	13,860	15,980	△2,120
○운영수당	1,960		
-광고물관리심의위원회 참석수당 70,000 * 6명 * 2회	840		
-옥외광고물정비기금운영심의위원회 참석수당 70,000 * 8명 * 2회	1,120		
○일반수용비	1,000		
-불법광고물 정비관련 물품 구입 1,000,000	1,000		
○급양비	900		

부서: 도시건축과
 정책: 도시개발
 단위: 주거환경개선

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	-불법광고물 단속 매식비 5,000 * 3명 * 5일 * 12월	900		
	○임차료	10,000		
	-불법광고물 행정대집행 장비임차료 10,000,000	10,000		
02	공공운영비	10,556	10,556	0
	○공공요금 및 제세	10,556		
	-에코피아거리 분수대 등 전기료 437,000 * 12월	5,244		
	-에코피아거리 분수대 상수도요금 187,300 * 7월	1,312		
	-대성리 상징조형물 전기료 4,000,000	4,000		
202	여비	2,400	3,024	△624
01	국내여비	2,400	3,024	△624
	○불법광고물 지도단속 여비 20,000 * 2명 * 5일 * 12월	2,400		
206	재료비	2,000	14,000	△12,000
01	재료비	2,000	14,000	△12,000
	○에코피아거리 및 군계상징조형물 관리 2,000,000	2,000		
401	시설비및부대비	540,000	328,000	212,000
01	시설비	530,000	300,000	230,000
	○현수막계시대 설치 및 정비 8,000,000원*5개소	40,000		
	○설악IC주변 정비사업 490,000,000	490,000		
03	시설부대비	10,000	0	10,000
	○설악IC주변 정비사업 10,000,000	10,000		
	도로변 노점상 등 단속용역	80,000	100,000	△20,000
402	민간자본이전	80,000	100,000	△20,000
02	민간대행사업비	80,000	100,000	△20,000
	○도로변 노점상 등 단속용역 80,000,000	80,000		
	인허가민원 처리 및 관리	96,050	0	96,050
	인허가민원 처리 및 관리	96,050	0	96,050
101	인건비	22,110	0	22,110
04	기간제근로자등보수	22,110	0	22,110
	○개발행위허가 전산관리(D-das) 인부임	11,055		
	-인건비 35,310 * 1명 * 254일	8,969		
	-주휴수당 35,310 * 1명 * 52주	1,837		
	-보험료 10,806,000 * 2.3%	249		
	○건축물대장관리 인부임	11,055		
	-인건비 35,310 * 1명 * 254일	8,969		
	-주휴수당 35,310 * 1명 * 52주	1,837		

부서: 도시건축과
 정책: 도시개발
 단위: 인허가민원 처리 및 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	-보험료 10,806,000 * 2.3%	249		
	201 일반운영비	36,180	0	36,180
	01 사무관리비	35,780	0	35,780
	○일반수용비	30,000		
	-개발행위 현황 및 불법 측량수수료 300,000원*20필지	6,000		
	-건축물준공 현장조사 및 검사대행수수료 200,000 * 120건	24,000		
	○급양비	1,080		
	-개발행위허가 관련 특근매식비 5,000원 * 6명 * 3일 * 12월	1,080		
	○운영수당	3,500		
	-건축심의위원회 참석 수당 70,000원 * 10명 * 5회	3,500		
	○급양비	1,200		
	-인허가관련 특근매식비 5,000원 * 5명 * 4일 * 12월	1,200		
	02 공공운영비	400	0	400
	○건축물관리대장 작성발급 업무배상공제회비(보험료) 400,000	400		
	202 여비	5,760	0	5,760
	01 국내여비	5,760	0	5,760
	○개발행위허가신청 현지조사 및 확인 여비 20,000원 * 3명 * 3일 * 12월	2,160		
	○인허가신청 현지조사 및 확인여비 20,000원 * 5명 * 3일 * 12월	3,600		
	402 민간자본이전	30,000	0	30,000
	01 민간자본보조	30,000	0	30,000
	○공동주택 보조금 지원 10,000,000원 * 3개소	30,000		
	405 자산취득비	2,000	0	2,000
	01 자산및물품취득비	2,000	0	2,000
	○세외수입인증기 구입 2,000,000원 * 1대	2,000		
행정운영경비(도시건축과)		60,304	61,844	△1,540
기본경비(도시건축과)		60,304	57,644	2,660
기본경비		60,304	57,644	2,660
201 일반운영비		39,774	38,774	1,000
01 사무관리비		39,774	38,774	1,000
○일반수용비		33,774		
-복사용지구입 22,000 * 190상자		4,180		
-사무용품구입 2,500,000		2,500		
-토지이용계획확인서 양식 유인 40 * 100,000매		4,000		

부서: 도시건축과
 정책: 행정운영경비(도시건축과)
 단위: 기본경비(도시건축과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-복사기토너 176,000 * 2대 * 7회	2,464		
-프린터토너구입(컬러포함) 280,000 * 8대 * 7회	15,680		
-인증기 부품구입 및 수리 150,000 * 1대 * 5회	750		
-파일 및 바인더 구입 3,000,000	3,000		
-기타물품구입 1,200,000	1,200		
○급양비 6,000	6,000		
-시간외근무자 특근매식비 6,000,000	6,000		
202 여비	16,330	18,870	△2,540
01 국내여비	16,330	18,870	△2,540
○기본업무수행여비 120,000 * 27명 * 12월 * 60% * 70/100	16,330		
203 업무추진비	4,200	0	4,200
04 부서운영업무추진비	4,200	0	4,200
○부서운영업무추진비(도시건축과) 350,000 * 12월	4,200		
재무활동	4,573,720	2,615,000	1,958,720
내부거래지출(도시건축과)	300,000	500,000	△200,000
내부거래지출	300,000	500,000	△200,000
701 기타회계전출금	300,000	500,000	△200,000
01 기타회계전출금	300,000	500,000	△200,000
○도시계획시설대지보상임시특별회계 300,000,000	300,000		
보전지출(도시건축과)	4,273,720	2,115,000	2,158,720
보전지출(일반)	4,273,720	2,115,000	2,158,720
311 차입금이자상환	773,720	315,000	458,720
01 시·도지역개발기금차입금이자상환	549,500	0	549,500
○상천역세권 도시계획시설 확충 252,000,000	252,000		
○가평도시계획도로개설(중1-6,2-9) 136,500,000	136,500		
○가평시가지우회도로개설(중3-6) 161,000,000	161,000		
04 중앙정부차입금이자상환	224,220	0	224,220
○청평도시계획도로(중1-4호선)개설 224,220,000	224,220		
601 차입금원금상환	3,500,000	1,800,000	1,700,000
01 시·도지역개발기금차입금원금상환	3,500,000	0	3,500,000
○상천역세권 도시계획시설 확충 1,800,000,000	1,800,000		
○가평도시계획도로개설(중1-6,2-9) 780,000,000	780,000		
○가평시가지우회도로개설(중3-6) 920,000,000	920,000		